[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 18.03.2022                              № 58
                                 г. Грязовец
О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 04.03.2022 № 41 «Об итогах социально-экономического развития Грязовецкого муниципального района за 2021 год»

С целью уточнения ранее принятого постановления главы Грязовецкого муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 04.03.2022 № 41 «Об итогах социально-экономического развития Грязовецкого муниципального района за 2022 год», изложив абзац 38 пункта 6 в следующей редакции:
«ЮКНА Ионаса Вальдемаро, инженера-энергетика общества с ограниченной ответственностью «Зазеркалье».».
Глава Грязовецкого муниципального района -
председатель Земского Собрания                                                                С.А. Фёкличев